Despacho

Data Motivo Histórico de Locais Recebimento Duração Lote
29/08/2025 11:08   CAMILAPEREIRA - Camila Maria Leite de Oliveira Pereira     Motivo:
ANDAMENTO
Texto :  Vistos.
Compulsando os autos, verifico que as empresas não apresentaram os documentos exigidos no
artigo 3° do Decreto Municipal n° 165/2025, bem como não consta avaliação da Comissão Especial
quanto às propostas. Outrossim, compete ao Chefe do Executivo a decisão de aceitar a doação,
bem como firmar o respectivo termo.
Destarte, devolvo o presente para que sejam tomadas as providências pertinentes.
Atenciosamente.

Assinar

CVD-e

Decreto 165 2025 de ....pdf
Lei Ordinária 6730 2....pdf

29/08/2025 11:08 ANDAMENTO
SDE/UA - UNIDADE
ADMINISTRATIVA
JANUBIA.VELOSO

29/08/2025
11:26

13 dias

145